[image: image1.png]

Управление образования
Администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области

	461900, Россия, Оренбургская область, г. Сорочинск,

Ул.Интернациональная,67  Тел/факс  (35346) 4-12-85.

        П Р И К А З

от 09.03.2016 г. №138
ул. Советская, 1. Тел/факс  (35346) 4-14-51.

http://www.sorochinsk56.ru: e-mail:admsor@esoo.ru

О поощрении победителей и призеров
регионального этапа Всероссийской

олимпиады школьников
 в 2015-2016 учебном году.

   На основании приказа министерства образования  Оренбургской области № 01-21/383 от 29.02.2016 года «Об итогах регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 2015-2016 учебном году»,    целевой программы «Развитие системы образования в Сорочинском городском округе Оренбургской области» на 2014 - 2018 годы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметить стипендией Главы  Сорочинского городского округа  в размере 1000 рублей следующих обучающихся  школ Сорочинского городского округа  - победителей и призеров регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году:
-Волоснихину Анну, МБОУ СОШ №4-победителя по истории
-Лысак Викторию, МБОУ СОШ №4- призера по истории
-Кадырова Руслана, МАОУ СОШ №7- призера по биологии
-Костыреву Татьяну, МБОУ СОШ №4- призера по литературе

-Стрельникову Людмилу, МАОУ СОШ №7-призера по технологии

-Недыхалова Михаила, Троицкая СОШ- призера по физической культуре

-Бунеева Данулу, Николаевская СОШ-призера по физической культуре
-Луконину Ксению, МБОУ СОШ №1-призера по основам православной культуры

-Хижняк Анну, МАОУ СОШ №7-призера по основам православной культуры
2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Отметить материальным поощрением из стимулирующей части заработной платы следующих педагогов-наставников, подготовивших  учащихся - победителей и призеров регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году:
Багаутдинову Ф.И.-учителя истории и обществознания МБОУ СОШ №4, наставника Волоснихиной А., Лысак В.
Мещерину Н.В.-учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ №4, наставника Костыревой Т.
Неприенкову Л.Е.- учителя биологии  МАОУ СОШ  №7, наставника Кадырова Р.
 Недыхалова С.М.-учителя физической культуры МБОУ «Троицкая СОШ»,

наставника Недыхалова М.
 Утегенова Е.А.- учителя физической культуры МБОУ «Николаевская

СОШ», наставника Бунеева Д.
 Шувалову И.В. - учителя технологии МАОУ СОШ №7, наставника

Стрельниковой Л.
Урюпину О.А.- преподавателя курса «Основы православной культуры» МАОУ СОШ  №7, наставника Хижняк А.

Наумову Т.В.- преподавателя курса «Основы православной культуры» МБОУ

СОШ  №1, наставника Лукониной К.
3. Директору МКУ ЕУЦУО (Щербининой Е.В.) произвести перечисление
денежных средств для    обучающихся с перечислением средств на счет методиста МКУ ГМЦ  Суспицыной О.В.  в соответствии с целевой программой «Развитие системы образования в Сорочинском городском округе Оренбургской области» на 2014 - 2018 годы.
4. Методисту МКУ ГМЦ  Суспицыной О.В.:

4.1. Выдать денежные средства  обучающимся  по ведомости.

4.2. Предоставить в МКУ ЕУЦУО отчет о выданном обучающимся  материальном  поощрении.

                                                       Срок: до 01.04.2016г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления  образования                      Т.В.Федорова
С приказом ознакомлены:

Слепец М.В. _____________      Елистратов А.В. _______________

Карасева О.Н. ____________     Такмурзина О.Н. _______________

Федянина С.А. ____________    Малова Е.А. ________________

Щербинина Е.В. ____________ Гульченко Р.Н. ______________

Суспицына О.В. ____________